PAGE
2

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Собрание представителей

сельского поселения

Спасское
муниципального района Приволжский

Самарской области
                                                            ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ № 158.1/109
                                                        «05» апреля 2024 г.

«О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области № 139/95 от 30.10.2023 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле в границах сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области»»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2023№ 625-ФЗ «О внесении изменений в ст.98 Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании протеста Прокуратуры Приволжского района № 07-02-2024/Прдп 175-24-240 от 28.03.2024,  Уставом сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области Собрание представителей сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области
РЕШИЛО:

1.Внести следующие изменения в решение Собрания представителей сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области № 109/59 от 30.10.2023 «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле в границах сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области»:

1) Заменить в пункте 3.17 раздела:
- с «До 31 декабря 2023 года » на «31 декабря 2025 года».

2) Пункт 3.22. дополнить следующим подпунктом:

- Должностное лицо контрольного (надзорного) органа по обращениям контролируемых лиц и их представителей осуществляет консультирование (дает разъяснения по вопросам, связанным с организацией и осуществлением государственного контроля (надзора), муниципального контроля). Консультирование осуществляется без взимания платы.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник сельского поселения Спасское» и разместить на официальном информационном сайте администрации сельского поселения Спасское муниципального района Приволжский Самарской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель собрания представителей

сельского поселения Спасское
муниципального района Приволжский

Самарской области                                                                    Ф.З. Закиров
Глава

сельского поселения Спасское
муниципального района Приволжский

Самарской области                                                                    А.В. Кожин